Dane aktualne na dzien: 18-04-2025 06:43

Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/moj-przyjaciel-kot-p-161307.html

MO)] prayiscie MO) PRZYJACIEL KOT.

ij{OT
- - Numer katalogowy

m Kod producenta

Waga gabarytowa w gramach

& % Wysoko$¢ towaru w centymetrach
-]

Szerokos¢ towaru w centymetrach

e

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Faza zycia

Kolor

Opis produktu

9788380381018
9788380381018
16618.67

41

38

64

Kocie, Dorosty

Kiwi

Skoro czytasz te ksigzke, to najprawdopodobniej w taki czy inny sposéb masz do czynienia z kotami. W ostatnich latach staty
sie one najpopularniejszymi zwierzetami domowymi. Ich wielkos$¢, zdolnos¢ adaptacji i dostosowanie sie do

naszego nowoczesnego stylu zycia powodujg, ze coraz wiecej oséb decyduje sie na posiadanie kota.

Wedtug statystyk na swiecie zyje okoto 600 milionéw kotéw domowych. Jednakze duza liczba zwierzat zgtaszanych do adopcji
lub poddawanych terapii behawioralnej Swiadczy o tym, ze w wielu przypadkach wtasciciele nie potrafig spetni¢ wymagan

dotyczacych zdrowia swoich pupili czy tez po prostu zapewni¢ im szczesliwego zycia.

Ta ksigzka nie jest przewodnikiem ,jak wykreowa¢ doskonatego kota”, ale raczej ma cie wprowadzi¢ w $wiat twojego
ulubienca. Poprzez spedzanie z nim wiecej czasu, odpowiednie zabawy bedziesz mdégt stymulowad swojego kota i zapewnié

mu jego ulubione rozrywki.
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